
Poharazott borok - Wine by the Glass                             
Buborék/Bubbles

KT Kézműves Pince Bükk Genesis Zenit&Pinot Blanc 2020 Nyékládháza 2290 Ft

0,15l

Pécseli Pince Chardonnay 2020 Etyek 2490 Ft

Figula Pincészet Sóskút Olaszrizling 2023 Balatonszőlős 2390 Ft

Sabar Borház Kéknyelű 2022 Káptalantóti 2590 Ft

Rozé/ Rosé
Szászi Birtok Cabernet Rosé 2023

Vörösbor/ Red Wine

Váli Pincészet Syrah 2021 Badacsonyörs

Stumpf Pincészet  Nagy-Eged Bikavér 2018 Eger

3590 Ft

Badacsony 1990 Ft

Egly Szőlőbirtok Arridens Kékfrankos 2021 natur Sümeg 3390 Ft

Kreinbacher Borbirtok Prestige Brut Somlóvásárhely 3590 Ft
Louis Francois Brut Nature Budafok 2990 Ft

ÁRAINK TARTALMAZZÁK AZ ÁFÁt - FELSZÁMOLT SZERVIZDÍJ MÉRTÉKE 12%
VAT INCLUDED - 12% SERVICE CHARGE APPLIES TO ALL ORDERS 

Bussay Pincészet Csókaszőlő 2022 Csörnyeföld

2990 Ft
2890 Ft

Fehérbor/ White Wine

Méthode Traditionelle

0,15l

Pelle Pince Szent Tamás Furmint 2019 Mád 2890 Ft
0,15l

0,15l

Méthode Charmat
Harsányi Pincészet Zala Springs Secco Sárospatak

Azienda Fidora Prosecco Spumante Extra Dry DOC Veneto

1990 Ft

2790 Ft

Bussay Pince Rajnai Rizling 2022 Csörnyeföld 2290 Ft

Páger Pince Pinot Noir 2021 natur Gyöngyöspata 3490 Ft

Édes bor/ Sweet Wine
Karádi-Berger Borászat Tokaji édes szamorodni 2019 Erdőbénye 2990 Ft

0,1l

Pelle Pincészet Tokaji Aszú 2018 6 puttonyos Mád
0,06l  

4490 Ft

Rókusfalvy Birtok Sauvignon Blanc 2022 Etyek 2690 Ft

Sziegl Pince Kövidinka 2022 natur Hajós 2390 Ft

Philipponnat Royal Reserve Brut NV 6490 FtChampagne

Pósta Borház Amfórás Kadarka 2022 Szekszárd 2790 Ft

Pelle Pince Tokaji Furmint Brut Nature 3590 FtMád

Somló Kincse Juhfark 2021 natur Nagy-Somló 2390 Ft



Magyar fehérbor/ Hungarian White Wine
KT Kézműves Pince Bükk Genesis Zenit&Pinot Blanc 2020 Nyékládháza

0,75l

11900 Ft
Figula Pincészet Sóskút Olaszrizling 2023 Balatonszőlős

11900 Ft

Sabar Borház Kéknyelű 2022 Káptalantóti 13900 Ft
Somló Kincse Juhfark 2021 natur Nagy-Somló

Sziegl Pince Kövidinka 2022 natur Hajós 12900 Ft

Pelle Pince Szent Tamás Furmint 2019 Mád

Badacsony

Kovács Nimród Battonage Chardonnay 2018 Eger
16900 Ft

9900 Ft
Magyar rozébor/Hungarian Rosé

13900 Ft

Nyúl

ÁRAINK TARTALMAZZÁK AZ ÁFÁt - FELSZÁMOLT SZERVIZDÍJ MÉRTÉKE 12%

VAT INCLUDED - 12% SERVICE CHARGE APPLIES TO ALL ORDERS 

5 Ház Birtok Furmint 2021 unfiltered
 11900 Ft

Egly Szőlőbirtok Vesperas Olaszrizling 2022 natur

Somlószőlős

Sümeg

14900 Ft

Szászi Birtok Cabernet Rosé 2023

Magyar vörösbor/ Hungarian Red Wine

Váli Pincészet Syrah 2021 Badacsonytomaj

Stumpf Pincészet  Nagy-Eged Bikavér 2018 Eger 14900 Ft

Cseri Pincészet Pannonhalmi Legenda 2019 26900 Ft

Bussay Pincészet Csókaszőlő 2022 Csörnyeföld 17900 Ft

Sándor Zsolt Szőlőbirtok Zweigelt Selection 2018 natur Miskolc 13900 Ft

13900 Ft

16900 Ft

Egly Szőlőbirtok Arridens Kékfrankos 2021natur 16900 FtSümeg

Páger Pince Pinot Noir 2021 natur Gyöngyöspata 16900 Ft

Malatinszky Kúria Kúria Cabernet Franc vegan 2008 31900 Ft

Magnum
Ruppert  Borház Villányi Franc 2016

Villány

Diósviszlód 34900 Ft
1,5l

Bussay Pince Rajnai Rizling 2022 Csörnyeföld  11900 Ft

13900 FtPósta Borház Amfórás Kadarka 2022 Szekszárd

Pécseli Pince Chardonnay 2020 Etyek

Rókusfalvy Birtok Sauvignon Blanc 2022 Etyek 13900 Ft
13900 Ft



Bodrogkeresztúr

16900 Ft

Bott Pince Tokaji Aszú 2016 - 6 puttonyos 

Szilágyság,Erdély

Buborék/Bubbles

42900 Ft

ÁRAINK TARTALMAZZÁK AZ ÁFÁt - FELSZÁMOLT SZERVIZDÍJ MÉRTÉKE 12%
VAT INCLUDED - 12% SERVICE CHARGE APPLIES TO ALL ORDERS 

 59900 Ft

Louis Francois President Brut Nature

Méthode Traditionelle

Billecart-Salmon Brut Reserve

Budafok 16900 Ft

17900 Ft

Magyar édes bor/ Hungarian Sweet Wine 0,5l

Karádi-Berger Borászat Tokaji édes szamorodni 2019 Erdőbénye

Kárásztelek Pincészet Carassia Rosé Brut

0,375l

Kreinbacher Borbirtok Prestige Brut Somlóvásárhely

Külföldi fehérbor/White Wine from abroad

59900 Ft
Pol Roger Brut Vintage 2015

0,75l

18900 Ft

Etienne Calsac L’échappée Belle Blanc de Blancs Extra Brut

49900 FtDomaine de Bichery Les Fountaines Rosé Brut Nature 

85900 Ft

Pelle Pince Tokaji Aszú 2017 - 6 puttonyos Mád 34900 Ft

Méthode Charmat
Harsányi Pincészet Zala Springs Secco Sárospatak 9900 Ft

Azienda Fidora Prosecco Spumante Extra Dry DOC Veneto,Italy 13900 Ft

Champagne

Planeta Terebinto Grillo DOC 2021 Sicilia,Olaszország 13900 Ft

Domaene Gobelsburg Grüner Veltliner 2022 Kamptal,Ausztria 13900 Ft

Santa Julia Organic Chardonnay 2020 Mendoza,Argentína 14900 Ft
Clos Henri Estate Sauvignon Blanc 2022 Marlborough,Új-Zéland

18900 Ft
Külföldi rozébor/Rosé Wine from abroad
Planeta Rosé  DOC 2022 Sicilia,Olaszország 9900 Ft

Külföldi vörösbor/Red Wine from abroad
Cantine Sgarzi Primitivo  IGT 2020 Puglia,Olaszország 13900 Ft

Eudald Massana Noya La Creueta 2019 Penedes,Spanyolország 14900 Ft

Avignonesi Rosso Di Montepulciano 2019 Toscana,Olaszország 18900 Ft

Chateau Le Puy Emilien 2019 Bordeaux,Franciaország 27900 Ft

Philipponnat Royal Reserve Brut NV 39900 Ft


